Договор о сотрудничестве

I Г Т Щ Щ | 1 Г № ~ Г Г 1 1 | > - П Д |  111 и п  т . ] н и г п л  ттущ Т|Пг ш г г | |  Г  I Г г  г  1 '  . . .
г. Белореченск «25» августа 2025 года

Муниципальное автономное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида №9 «Радуга» города
Белореченска муниципального образования Белореченский муниципальный
район Краснодарского края, именуемое в дальнейшем МАДОУ Д/С 9, в лице
заведующего Котовой Марины Викторовны, действующей на основании
Устава, с одной стороны, и муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени М.А. Маренкова
города Белореченска муниципального образования Белореченский
муниципальный район Краснодарского края, именуемое в дальнейшем МБОУ
СОШ 4, в лице директора Опрышкиной Анны Николаевны, действующей на
основании Устава, с другой стороны, именуемые далее Стороны, заключили
Договор о ниже следующем:

1. Предмет договора.
1.1. Предметом настоящего Договора является взаимодействие Сторон в
рамках работы инновационной площадки «Создание гендерной модели
трудового воспитания в укладе детского сада как важного условия
формирования нравственных ориентиров у дошкольников»
1.2. Сотрудничество понимается Сторонами как совместная деятельность,
удовлетворяющая интересы каждой из Сторон при строгом соблюдении
законодательства Российской Федерации.
1.3 Настоящее Соглашение является безвозмездным, не налагает на стороны
финансовых обязательств и не может противоречить основным целям
деятельности Сторон.

2. Основные направления и формы сотрудничества.
2.1. Стороны осуществляют сотрудничество в следующих формах:
консультирование, методическая поддержка.
2.2. В целях осуществления сотрудничества Стороны намерены использовать
имеющиеся у них возможности, материалы и ресурсы.
2.3. В рамках сотрудничества возможна передача другой стороне
необходимых данных, сведений, материалов для работы.

3. Права о обязанности сторон.
3.1. МБОУ СОШ 4 обязан:

оказывать консультативную, информационную, организационную,
методическую поддержку в рамках организации условий для реализации

проекта.
3.2. МАДОУ Д/С 9 обязан:
- предоставить все необходимые материалы для работы.

4. Срок действия Договора.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.
4.2. Настоящий договор может быть расторгнут или изменен по согласованию
сторон.

5. Адреса, реквизиты сторон.
МАДОУ Д/С 9:
Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 9 «Радуга»
города Белореченска муниципального
образования Белореченский
муниципальный район краснодарского
край
Адрес:
352633, Россия, Краснодарский край, г.
Белореченск, ул. 8 Марта, д.57
Телефон: 8 (86155) 3-12-50
ИНН/КПП 2368007039/236801001
ОГРН 1152368001433
Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова

МБОУ СОШ 4:
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 4 имени
М.А.Маренкова города Белореченска
муниципального образования
Белореченский муниципальный район

Краснодарского края
Адрес:
352630, Российская Федерация, Краснодарский
край, Белореченский район, город Белореченск,
улица Победы, 170.